国成育発第 20170117-2号

平 成 2 9 年 1 月 1 7 日

小児がん拠点病院 施設長 殿

国立成育医療研究センター

理事長 五十嵐 隆

小児がん拠点病院連絡協議会相談支援部会の開催について（案内）

平素より、小児がん拠点病院連絡協議会の事業につきまして御理解と御協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、「第 5 回小児がん拠点病院連絡協議会相談支援部会」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴施設の小児がん相談担当者にご出席いただきたいので、ご高配を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

1．開催日時：平成 29 年 3 月 3 日（金）13：30～16：30

2．開催場所：国立がん研究センター中央病院 研究所棟 1 階 セミナールーム

〒104-0045 東京都中央区築地 5－1－1

3．議  題：小児がん拠点病院での相談支援に関する意見交換

      ※メーリングリストにて、事前アンケートをお願いする予定です。詳細はメールに

てご連絡いたしますので、ご協力いただけますようお願い申し上げます。

4．申込方法：同封の「参加申込書」にご記入の上、2 月 17 日（金）までに FAX またはメールに

てご返送下さい。

【照会先】

国立成育医療研究センター 小児がん中央機関事務局（担当：鈴木・佐藤）

住所：〒157-8535 東京都世田谷区大蔵 2-10-1

電話：03-3416-0181（代表） FAX：03-5494-7682（直通）

E-mail：shounigankyoten@ncchd.go.jp（小児がん中央機関事務局）

資料　２-１-５

USER
長方形

hakoda-y
テキストボックス
2017.1.25小児がん中央機関 ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰﾎﾞｰﾄﾞ